
サファリレストランメニュー

醤油ラーメン
味噌ラーメン
醤油チャーシューメン
味噌チャーシューメン
肉そば
肉うどん
ざるそば
ざるうどん

ペットボトル

各缶ジュース

ノンアルコールビール

180 円

150 円
280 円

ソフトドリンク アルコール
生ビール（大）
生ビール（中）
缶ビール 500ml
缶チューハイ

800 円
600 円
500 円
250 円

大盛 150 円　　　　※パスタは除く

※売店にて販売中

※全て税込み価格です。

ビーフカレー

ポテト&からあげ

890 円

890 円 700 円

950 円

デミハンバーグプレート

カツカレー 1,310 円

ソースかつ丼 1,350 円

メンチカツバーガー 950 円

250 円

お好きな麺類　＋　ミニカレー (＋300 円 ) またはミニ牛丼 (各 350 円 )

ハンバーグカレー 1,150 円

牛丼

ライス

セットメニュー

ご飯＆その他

（ポテト付き）

※ミニカレー、ミニ牛丼単品での注文はできません。

麺類

大盛りポテト 680 円

月見そば
月見うどん
山菜そば
山菜うどん
けんちんそば
けんちんうどん
ミートソースパスタ
カルボナーラパスタ
冷やし中華

890 円
890 円

850 円
830 円
800 円
780 円

800 円
780 円
870 円
850 円
970 円
950 円
910 円
950 円
900 円（夏期限定）

1,100 円
1,100 円


